ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

27.06.2024 № 514

О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой  от 15.10.2014 № 565

В целях актуализации нормативного правового акта

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой
от 15.10.2014 № 565 (в редакции от 14.08.2019 № 478, от 14.05.2020 № 583,

от 21.09.2022 № 286, от 15.02.2023 № 343) «О Правилах использования водных
объектов общего пользования, расположенных на территории городского округа
Стрежевой, для личных и бытовых нужд»:

- пункт 2.2 Правил использования водных объектов общего пользования,
расположенных на территории городского округа Стрежевой, для личных и
бытовых нужд, утвержденных указанным решением, изложить в редакции:

«2.2. Использование водных объектов общего пользования осуществляется
с учетом правил использования водных объектов для рекреационных целей,
утверждаемых в соответствии со статьей 50 Водного кодекса Российской
Федерации, а также с учетом правил использования водных объектов для личных и
бытовых нужд.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru.

Председатель Думы городского округа

____________________ Н.А. Гришко

Мэр городского округа Стрежевой

_______________ В.В. Дениченко

http://admstrj.ru/